Nos igitur predecessoris nostri memorati vestigia imitantes ac predictorum magistri
¢ fratum peticioni satisfacere cupientes, omnium predictorum commutacionem, transaccionem,
obl igacionem, renuncciacionem, communicato consilio ac consensu expresso, prehabita delibe-
1o wme a¢ tractatu sollempni, ex certa sciencia gratas ac ratas habentes, approbamus, inno-
ARd N § CTRPY; presentis scripti patrocinio in nomine domini confirmamus; renunciantes in
O hus et singulis' premissorum nostro ac successorum nomine omni accioni seu impeticioni,
S Ceptioni doli mali, beneficio restitucionis in integrum, privilegiis seu literis a sede aposto-

- 12*
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lica impetratis seu impetrandis, tam simplicibus quam legendis, consuetudini ac statuto
omnique iuris canonici ac civilis auxilio omnibusque aliis amminiculis, que vel contra
dictorum omnium permutacionem vel nostram confirmacionem et innovacionem seu presens
instrumentum de facto vel de iure possent obici vel opponi. In quorum omnium testimonium
et munimen perpetuum presentes conscribi et sigillis nostris, videlicet episcopi ct capituli,
mandavimus roborari, Nos frater Theodericus prepositus, frater Theodericus decanus, frater
Gerwinus, frater Johannes Clare, frater Henricus Stango canonici ecclesie Sambiensis inter-
fuimus et consensimus omnibus et singulis prenotatis. Testes vero, qui rogati interfuerunt,
sunt venerabilis pater dominus Henricus ecpiscopus, frater Wernerus canonicus Culmensis
ccclesie, frater Cristianus prepositus, frater Hermannus decanus ecclesie Insule Sancte Marie,
frater Conradus dictus Saccus provincialis terre Culmensis, frater Bertoldus dictus Bruhauen
commendator in Koningsberg, frater Cvno commendator in Brandenburg, frater Syffridus
de Recberg commendator in Balga, frater Ludewicus de Sip commendator in Elbingo, frater
Henricus de Wilnow commendator in Castro Sancte Marie ct alii quam plures. Actum In
Elbingo, tempore Capituli generalis, Anno domini Millesimo ducentesimo Nonagesimo Sexto
IIL. Idus Aprilis. Datum Koningisberg Anno eodem Sexto Idus Septembris.

Abschrift in dem Copiarium A 18 fol. LXXXVII" im Staats-Archiv zu Konigsberg.

184.

1296. September 8. Konigsberg (actum in Elbingo, tempore capituli generalis
April 11). Siegfried, Bischof, und das Domkapilel von Samland transsumiren und bestitigen den
Vertrag vom 1. Jan. 1277.)

Abschrift in dem Copiarium A 18 fol. LXXXII® im Staats-Archiv zu Kinigsberg. Villig ibereinstimmend
mit ur. 183, jedoch ist nr. 107 in ganzem Umfang aufgenommen, und sind die Namen der samldndischen
Dombherren in die Zeugenreihe hinter fr. Hermannus decanus eccl. Insule S. Marie eingeschoben.?) Voigt,